CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, n° 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
Site www.camaramarilandia.es.gov.br

Biênio 2013/2014

REQUERIMENTO N° 016-2014

Do: Vereador da Câmara Municipal de Marilândia-ES
Sr. Tenório Gomes da Silva

Ao: Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Marilândia
Osmar Passamani

Senhor Prefeito,

Venho mui respeitosamente, no uso das minhas prerrogativas regimentais,

requerer de Vossa Excelência cópia da prestação de contas relativa à Festa do

32° Aniversário de Emancipação Político Administrativa de Marilândia

realizada no ano de 2012, requeiro ainda cópia do demonstrativo das despesas

com verba própria e verbas relativas às doações feitas por Empresas como

Banco Sicoob, Banestes, dentre outras, sendo estas acompanhadas por

comprovantes de depósito.

Marilândia - ES, 28 de maio de 2014.

Nestes termos,
Pede Deferimento

TENÓRí-Õ~FGcA.-.OMESDA SILVA
Vereador - CMM

http://www.camaramarilandia.es.gov.br